absque pedagio cl absque vila cxacüonev pro rcmedio anime Ince el ante-

cessorum meorum. In testimonium huius concessionis presenti pagine si-

gillum meum apposul, Datum anno Dni MO.CCo.XXo. VIJo.

Ibidem.
/'

Suo dilecto Domino abati Alleripe ct conuentul domus II. dnus de Jor
salutem cl omnc honum, Vobis notificamus iu rei veritate , vt slcut pater

meus vobis donauit passaginm per castrum Juris, sic ego Uenricus el Hem-

maldricus filius mens el Hugo Illius el vxor mea Clcmcncia vobis douamus

el concedimus semper. Valete.
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XXVII.

HENIlI, évêque de flALE, affranchit l'abbaye de l-!AUTEIlIYE de tout
droit de vente dans la ville de BlIlNNE.

1230.

Arch. cant.; Hauterio«, III, 7.

Ego Henricus , Dasiliensis episcopus, dono pro anima mca ct meorum,

in perpetuam elemosinam , domui de Altaripa et fratribus ibidem Deo ser-

uicnlibus, ut liberi sint in pcrpetuumiab omni exactione ipsi ct nnncii eo- .
rum taliter quo d neqnaqnam dent ueodas de rebus quas omunt aut uendunt

in urbe mea de Deuna. Qui contra hoc mandatum noslrum ire auempta-

uerit, nisi cum salisfaclione iram nostrarn placare non poterit. Vt hoc

donum meum ratum ct flrmum a mc et a successorlhus meis successiue
permaneat, sigilli noslri caracterem: huic carle nppendi iussimus, Acium

anno Dni MO.CCo.xxxo., feliciter a dno I-Ienrico Bnsillensi episcopo. Testes

sunt Itodulfus comcs de Nouo Castro, Abbas de Dellalay, prior de Insula,
preposilus sancli Ymerii, Vlricus de Uluingen, Burcardus de 'Tesso, mili-

tes el plures alii.

XXVIII.
ULRIC et ETIENNE de PONPEI\UlIf 1'enoncent à leurs prétentions sur

des terres sises aux FAVEI\GES en faveur de HAUTERIVE, qui
leur paye 60 sols en dédommagement.

, 1232.

Arch. canton.; Hauterive, M.

Nos Doncfacius, diuiua miserationc Lausannensis episcopus , notum fuel-

mus lam prcsenlibus quam l'u\uris quo,d Yldricus filins Haymonis et YiUcr-

mus filius Stcphani fratrum de Ponperum dederunt ct fnnditus quitauerunt

quidquid juris et calumpnie habcbant in illa terra que iacet sub uia in in-

gressu uinearum de Fuuargtis in manu Hugonis abhatls Alterlpe , quam
uidelicet terram dicebant sibi conpetere ex heredilate Petri cognomento'

Leuot ; el fratres de Allaripa asscrebant sc dictam.tcrram puciflce posso-.

disse ex donc et helcmoslna dni Willermi de Montsalvain et ex "conces-

sione et helemosina suprndictorum Petri Louet et Ay. cl Ste. fratrum de

Ponperum per aunos circiter quadraginla, et domus Alteripe dedit eis so-
lidos xl. Hoc donum sille quiltationem ûrmauerunt et grcntauerunt in